

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΡΓΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 190980

ΕΡΓΟ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ
ΑΧΑΡΝΩΝ ΛΟΓΩ ΘΕΟΜΗΝΙΑΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Τακτικός Προϋπολογισμός	ΣΑΕ 055/2021
-------------------------	-----------------

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(€, με ΦΠΑ): 745.000,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ

(€, με ΦΠΑ):

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(Άρθρο 95, παρ. 2β)

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΡΓΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 190980

ΕΡΓΟ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ
ΑΧΑΡΝΩΝ ΛΟΓΩ ΘΕΟΜΗΝΙΑΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Τακτικός Προϋπολογισμός

ΣΑΕ
055/2021

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(€, με ΦΠΑ): 745.000,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ

(€, με ΦΠΑ):

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(Άρθρο 95, παρ. 2β)

Ο Προσφέρων

Προς:

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΡΓΩΝ

Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης του διαγωνισμού του έργου που αναγράφεται στην επικεφαλίδα και των λοιπών τευχών Δημοπράτησης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης του έργου αυτού, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση του έργου με τα ακόλουθα ποσά.

FCF2EB8387DFBE15FA5B1658BFE2ED8C

Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:

Α/Α	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Ανύψωση ή υποβιβασμός φρεατίων αγωγών ακαθάρτων και ομβρίων καθώς και φρεατίων υδροσυλλογής	Τεμάχιο	20	180,00	3.600,00		
					Ολογράφως:		
	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm ΟΔΟ	Τετρ.Μέτρο	27.000	1,45	39.150,00		
					Ολογράφως:		
	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Τετρ.Μέτρο	54.000	0,45	24.300,00		
					Ολογράφως:		
	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	Μετρικ.Τόνος	1.301	80,65	104.957,91		
					Ολογράφως:		
	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπακνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Κυβικό Μέτρο	27.000	8,93	241.002,00		
					Ολογράφως:		
	Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με θερμό ασφαλτοσκυρόδεμα ανεξαρτήτων διαστάσεων	Τετρ.Μέτρο	500	25,00	12.500,00		
					Ολογράφως:		
	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	Τετρ.Μέτρο	960	3,80	3.648,00		
					Ολογράφως:		
	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	Τετρ.Μέτρο	203	19,70	3.999,10		
					Ολογράφως:		

				Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
A/A	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου ανα μηνια	Μηνιαίως	36	10,30	370,80		
					Ολογράφως:		
	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	Μηνιαίως	60	8,20	492,00		
					Ολογράφως:		
	Χρήση αμφιπλευρών εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό	Μηνιαίως	60	5,20	312,00		
					Ολογράφως:		
	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	Τεμάχιο	5	40,00	200,00		
					Ολογράφως:		
Σύνολο Κόστους Εργασιών Κατά τη μελέτη:					434.531,81	Κατά την προσφορά:	

Ημ/νια 25/07/2022

Ο Προσφέρων

FCF2EB8387DFBE15FA5B1658BFE2ED8C

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
(Για την υποβοήθηση της Επιτροπής Διαγωνισμού και του Οικονομικού Φορέα)

Α/Α	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Ανύψωση ή υποβιβασμός φρεατίων αγωγών ακαθάρτων και ομβρίων καθώς και φρεατίων υδροσυλλογής	Τεμάχιο	20	180,00	3.600,00		
	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm ΟΔΟ	Τετρ.Μέτρο	27.000	1,45	39.150,00		
	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Τετρ.Μέτρο	54.000	0,45	24.300,00		
	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	Μετρικ.Τόνος	1.301	80,65	104.957,91		
	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπακνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Κυβικό Μέτρο	27.000	8,93	241.002,00		
	Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με θερμό ασφαλτοσκυρόδεμα ανεξαρτήτων διαστάσεων	Τετρ.Μέτρο	500	25,00	12.500,00		
	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	Τετρ.Μέτρο	960	3,80	3.648,00		
	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	Τετρ.Μέτρο	203	19,70	3.999,10		
	Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου ανα μηνια	Μηνιαίως	36	10,30	370,80		
	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	Μηνιαίως	60	8,20	492,00		
	Χρήση αμφιπλευρών εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό	Μηνιαίως	60	5,20	312,00		
	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	Τεμάχιο	5	40,00	200,00		
Σύνολο Κόστους Εργασιών Κατά τη μελέτη:					434.531,81	Κατά την προσφορά:	
ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18%					78.215,73		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:					512.747,54	Κατά την προσφορά:	0,00

Μέση Έκπτωση Εμ = (Σ2 – Π2) / Σ2 =	%
--------------------------------------	---

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		76.912,13		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		589.659,67	Κατά την προσφορά:	0,00
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΓΕ & ΟΕ		6.500,00		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		596.159,67	Κατά την προσφορά:	0,00
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		4.646,78		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		600.806,46	Κατά την προσφορά:	0,00

Ο Προσφέρων

FCF2EB8387DFBE15FA5B1658BFE2ED8C